
 
             Совет депутатов 

      муниципального образования   

 Александровский район   

Оренбургской области 

четвертого созыва                       
  

                         РЕШЕНИЕ   
  

         27.09.2017г. № 136  

   

О признании утратившим силу решение 

 Совета депутатов от 30.09.2010 г.  

№ 347 «О Положении о составе, порядке  

деятельности комиссии по подготовке проекта  

правил землепользования и застройки» 

 

На основании протеста прокурора Александровского района 

Оренбургской области от 04.07.2017 №7-1-2017, в соответствии с Федеральным 

законом от «06» октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь ст. 21 Устава муниципального образования Александровский 

район Оренбургской области, Совет депутатов решил: 

 

1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов муниципального 

образования Александровский район Оренбургской области №347 от 

30.09.2010г «О Положения о составе, порядке  деятельности комиссии по 

подготовке проекта правил землепользования и застройки», и №157 от 

28.03.2012г. «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов 

от 30.09.2010г №347 «О Положения о составе, порядке  деятельности комиссии 

по подготовке проекта правил землепользования и застройки». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования. 

 

 

 

Глава  района Председатель Совета депутатов  

  

________________ А.П. Писарев  ______________ Е.И. Богомолова  

 

 

 

Разослано: в отдел архитектуры и градостроительства, прокурору, в дело. 

 

  


